GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº41/2023 –SECTIES/FAPESQ/PB
SELECÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO DE CRIAÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES

GOVERNAMENTAIS DA PARAÍBA- SIG/PB - FASE I

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria Da Ciência, Tecnologia, Inovação
e Ensino Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Edital para SELEÇÃO DE
PESQUISADORES PARA O PROJETO DE CRIAÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES GOVERNAMENTAIS DA
PARAÍBA- SIG/PB - FASE I.

RESULTADO PRELIMINAR

NOME PERFIL PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

NIVALDO MARIANO DE CARVALHO JUNIOR 04 90 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA ALICE DE LEMOS VIANA 05 72,5 APROVADO E CLASSIFICADO

CAROLINA DE FARIAS MARANHÃO AYRES 07 80 APROVADO E CLASSIFICADO

KALINE NEVES BERNARDO DA SILVA 07 65 APROVADO (CADASTRO RESERVA)

JONATHAN RODRIGUES DE ALMEIDA 09 85 APROVADO E CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

CASSIANO SABINO 11 100 APROVADO E CLASSIFICADO

ANDERSON ALEXASANDRO SOARES DA SILVA 11 95 APROVADO E CLASSIFICADO

PEDRO AUGUSTO GOMES MEDEIROS 11 80 APROVADO (CADASTRO RESERVA)

LUANA DE MÉRO OMENA 12 100 APROVADO E CLASSIFICADO

GUILHERME MUNIZ DE OLIVEIRA 12 100 APROVADO E CLASSIFICADO

ELVIS SILVA DE SOUSA 12 65 APROVADO (CADASTRO RESERVA)

MICHELE FRANÇA DE MEDEIROS 13 95 APROVADO E CLASSIFICADO

Campina Grande, 05 de dezembro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ